REMISES
Qté 1+ 5+ 10+ 25+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
Vis à tête sphérique
VTSMhdss
Prix Uni.
Références ØD ØD1 K T SW R R1 L 1 à 4
VTSM3-4/HDSS M3 8 1,8 0,6 5 0,3 5,2 4 6,05 F
VTSM3-5/HDSS M3 8 1,8 0,6 5 0,3 5,2 5 6,05 F
VTSM3-6/HDSS M3 8 1,8 0,6 5 0,3 5,2 6 6,15 F
VTSM3-8/HDSS M3 8 1,8 0,6 5 0,3 5,2 8 6,24 F
VTSM3-10/HDSS M3 8 1,8 0,6 5 0,3 5,2 10 6,34 F
VTSM4-5/HDSS M4 11 2,9 1 6 0,3 6,7 5 6,31 F
VTSM4-6/HDSS M4 11 2,9 1 6 0,3 6,7 6 6,31 F
VTSM4-8/HDSS M4 11 2,9 1 6 0,3 6,7 8 6,42 F
VTSM4-10/HDSS M4 11 2,9 1 6 0,3 6,7 10 6,50 F
VTSM4-12/HDSS M4 11 2,9 1 6 0,3 6,7 12 6,52 F
Dimensions en mm
LK
SW
R1

  n’adhèrent pratiquement pas, garantissant
  un nettoyage facile
 Accessoire.
-  Pour un serrage et un desserrage sans dommage des vis,
utiliser la clé plate avec renfort CM (tome  p.628)
en association avec le renfort CM-CF (tome  p.629)
Hygienic Usit®
REMISES
Qté 1+ 5+ 10+ 25+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande
VTSMhdss
Prix Uni.
Références ØD ØD1 K T SW R R1 L 1 à 4
VTSM5-6/HDSS M5 14 4,0 1 8 0,4 8,6 6 6,70 F
VTSM5-8/HDSS M5 14 4,0 1 8 0,4 8,6 8 6,88 F
VTSM5-10/HDSS M5 14 4,0 1 8 0,4 8,6 10 6,98 F
VTSM5-12/HDSS M5 14 4,0 1 8 0,4 8,6 12 7,14 F
VTSM5-16/HDSS M5 14 4,0 1 8 0,4 8,6 16 7,32 F
VTSM6-8/HDSS M6 17 5,0 1,5 10 0,6 10 8 7,21 F
VTSM6-10/HDSS M6 17 5,0 1,5 10 0,6 10 10 7,40 F
VTSM6-12/HDSS M6 17 5,0 1,5 10 0,6 10 12 7,58 F
VTSM6-16/HDSS M6 17 5,0 1,5 10 0,6 10 16 7,89 F
VTSM6-20/HDSS M6 17 5,0 1,5 10 0,6 10 20 8,07 F
VTSM8-10/HDSS M8 20 5,0 1,5 13 0,8 13 10 7,48 F
VTSM8-12/HDSS M8 20 5,0 1,5 13 0,8 13 12 7,69 F
VTSM8-16/HDSS M8 20 5,0 1,5 13 0,8 13 16 8,04 F
VTSM8-20/HDSS M8 20 5,0 1,5 13 0,8 13 20 8,32 F
VTSM8-25/HDSS M8 20 5,0 1,5 13 0,8 13 25 8,43 F
VTSM10-12/HDSS M10 22 6,4 1,5 15 0,9 13,5 12 9,82 F
VTSM10-16/HDSS M10 22 6,4 1,5 15 0,9 13,5 16 10,09 F
VTSM10-20/HDSS M10 22 6,4 1,5 15 0,9 13,5 20 10,39 F
VTSM10-25/HDSS M10 22 6,4 1,5 15 0,9 13,5 25 10,67 F
VTSM10-30/HDSS M10 22 6,4 1,5 15 0,9 13,5 30 10,89 F
VTSM10-37/HDSS M10 22 6,4 1,5 15 0,9 13,5 37 11,15 F
VTSM12-16/HDSS M12 27 7,5 1,5 19 1,0 16,3 16 11,72 F
VTSM12-20/HDSS M12 27 7,5 1,5 19 1,0 16,3 20 12,08 F
VTSM12-25/HDSS M12 27 7,5 1,5 19 1,0 16,3 25 12,70 F
VTSM12-30/HDSS M12 27 7,5 1,5 19 1,0 16,3 30 13,25 F
VTSM12-35/HDSS M12 27 7,5 1,5 19 1,0 16,3 35 13,76 F
VTSM16-20/HDSS M16 36 9,0 1,5 24 1,1 23 20 15,44 F
VTSM16-25/HDSS M16 36 9,0 1,5 24 1,1 23 25 16,28 F
VTSM16-30/HDSS M16 36 9,0 1,5 24 1,1 23 30 17,12 F
VTSM16-35/HDSS M16 36 9,0 1,5 24 1,1 23 35 18,45 F
VTSM16-40/HDSS M16 36 9,0 1,5 24 1,1 23 40 18,94 F
Dimensions en mm
Nos autres produits
BAG-MI
Bague d'arrêt fendue